

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 8	Processo: 28/2021
Condição de Pagamento:	Conforme execução dos serviços	
Validade da Proposta:	60 dias	
Prazo de Execução:	12 meses	

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
2542	C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA	13.776.079/0001-99
2543	CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922	23.032.254/0001-97
592	VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960	32.109.743/0001-90
46	WALDECIR JOSE MINATTI	08.242.374/0001-25

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	1	300,0000	Hora	SERVIÇOS DE GRADES EM GERAL					
Fornecedor									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					39,9000	300,0000	11.970,00		12 meses
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					40,0000	300,0000	12.000,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					50,0000	300,0000	15.000,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI					50,6700	300,0000	15.201,00		12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	2	120,0000	Hora	SERVIÇOS DE JANELAS EM GERAL					
Fornecedor									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					39,9000	120,0000	4.788,00		12 meses
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					40,0000	120,0000	4.800,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					50,0000	120,0000	6.000,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI					50,6700	120,0000	6.080,40		12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	3	300,0000	Hora	SERVIÇOS DE PORTÕES EM GERAL					
Fornecedor									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					39,9000	300,0000	11.970,00		12 meses
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					40,0000	300,0000	12.000,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					50,0000	300,0000	15.000,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI					50,6700	300,0000	15.201,00		12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	4	120,0000	Hora	SERVIÇOS DE VITRAIS EM GERAL					
Fornecedor									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					39,9000	120,0000	4.788,00		12 meses
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					40,0000	120,0000	4.800,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					50,0000	120,0000	6.000,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI					50,6700	120,0000	6.080,40		12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	5	300,0000	Hora	SERVIÇOS DE ESTRUTURA METÁLICA EM GERAL					
Fornecedor									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					39,9000	300,0000	11.970,00		12 meses
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					40,0000	300,0000	12.000,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					50,0000	300,0000	15.000,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI					50,6700	300,0000	15.201,00		12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	6	400,0000	Hora	SERVIÇOS DE SOLDAS EM GERAL					
Fornecedor									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					39,9000	400,0000	15.960,00		12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 8	Processo: 28/2021
Condição de Pagamento: Conforme execução dos serviços		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922	40,0000	400,0000	16.000,00	12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA	50,0000	400,0000	20.000,00	12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI	50,6700	400,0000	20.268,00	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	7	100,0000	METROS	SERVIÇOS E MATERIAIS PARA CALHA CORTE 30				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
WALDECIR JOSE MINATTI				30,0000	100,0000	3.000,00		12 meses
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922				33,0000	100,0000	3.300,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA				57,0000	100,0000	5.700,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	8	100,0000	METROS	SERVIÇOS E MATERIAIS PARA CALHA CORTE 50				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922				72,0000	100,0000	7.200,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI				75,0000	100,0000	7.500,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA				100,0000	100,0000	10.000,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	9	100,0000	METROS	SERVIÇOS E MATERIAL PARA RUFOS CORTE 25				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
WALDECIR JOSE MINATTI				30,0000	100,0000	3.000,00		12 meses
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922				43,6000	100,0000	4.360,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA				50,0000	100,0000	5.000,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	10	100,0000	METROS	SERVIÇOS E MATERIAL PARA RUFOS CORTE 40				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
WALDECIR JOSE MINATTI				48,0000	100,0000	4.800,00		12 meses
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922				49,0000	100,0000	4.900,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA				76,0000	100,0000	7.600,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
2	1	60,0000	BARRA DE 6 M	PERFIL U 3 "- CHAPA 13 - ENRIGECIDA				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
WALDECIR JOSE MINATTI				326,4300	60,0000	19.585,80		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960				Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922				Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
2	2	60,0000	BARRA DE 6 M	PERFIL U 3 "- CHAPA 13				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
WALDECIR JOSE MINATTI				238,0500	60,0000	14.283,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960				Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922				Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA				Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Número: 8 Processo: 28/2021
 Condição de Pagamento: Conforme execução dos serviços
 Validade da Proposta: 60 dias
 Prazo de Execução: 12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	3	60,0000	BARRA DE 6 M	PERFIL U 4 " - CHAPA 13 - ENRIGECIDA					
Fornecedor					293,5900	60,0000	17.615,40		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	4	60,0000	BARRA DE 6 M	PERFIL U 4 " - CHAPA 13					
Fornecedor					283,0600	60,0000	16.983,60		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	5	60,0000	BARRA DE 6 M	PERFIL U 3 " - CHAPA 14 - ENRIGECIDA					
Fornecedor					251,3300	60,0000	15.079,80		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	6	60,0000	BARRA DE 6 M	PERFIL U 3 " - CHAPA 14					
Fornecedor					173,3100	60,0000	10.398,60		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	7	60,0000	BARRA DE 6 M	PERFIL U 4 " - CHAPA 14 - ENRIGECIDA					
Fornecedor					286,6200	60,0000	17.197,20		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	8	60,0000	BARRA DE 6 M	PERFIL U 4 " - CHAPA 14					
Fornecedor					251,1000	60,0000	15.066,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	9	60,0000	BARRA DE 6 M	PERFIL U 4 " - CHAPA 12					
Fornecedor									

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 8	Processo: 28/2021
Condição de Pagamento:	Conforme execução dos serviços	
Validade da Proposta:	60 dias	
Prazo de Execução:	12 meses	

WALDECIR JOSE MINATTI	335,2400	60,0000	20.114,40	12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960	Item não cotado pelo Fornecedor			
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922	Item não cotado pelo Fornecedor			
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	10	100,0000	BARRA DE 6 M	TUBO 20X20 - CHAPA 18					
Fornecedor					72,3700	100,0000	7.237,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	11	100,0000	BARRA DE 6 M	TUBO 20X20 - CHAPA 20					
Fornecedor					54,5800	100,0000	5.458,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	12	100,0000	BARRA DE 6 M	TUBO 30X20 - CHAPA 18					
Fornecedor					91,3800	100,0000	9.138,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	13	100,0000	BARRA DE 6 M	CANTONEIRA 7/8X1/8					
Fornecedor					83,5800	100,0000	8.358,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	14	100,0000	BARRA DE 6 M	CANTONEIRA 3/4X1/8					
Fornecedor					70,6600	100,0000	7.066,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	15	10,0000	PEÇA	CHAPA 1/8 1,20M X 3,0M					
Fornecedor					1.372,8000	10,0000	13.728,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 8	Processo: 28/2021
Condição de Pagamento:	Conforme execução dos serviços	
Validade da Proposta:	60 dias	
Prazo de Execução:	12 meses	

C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
---	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	16	10,0000	PEÇA	CHAPA 18 1,20M X 3,0M					
Fornecedor									
WALDECIR JOSE MINATTI					569,6200	10,0000	5.696,20		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	17	10,0000	PEÇA	CHAPA GALVANIZADA 18 1,20M X 3,0M					
Fornecedor									
WALDECIR JOSE MINATTI					650,3300	10,0000	6.503,30		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	18	48,0000	METROS	CHAPA GALVANIZADA 28 C/1,20M					
Fornecedor									
WALDECIR JOSE MINATTI					72,6000	48,0000	3.484,80		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	19	10,0000	PEÇA	CHAPA 20 1,20M X 3,0M					
Fornecedor									
WALDECIR JOSE MINATTI					483,6700	10,0000	4.836,70		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	20	600,0000	METROS	CHAPA ALUZINCO (TELHA ONDULADA)					
Fornecedor									
WALDECIR JOSE MINATTI					72,2700	600,0000	43.362,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	21	1.500,0000	UNIDADE	PARAFUSOS ALTROBROCANES SEXT. (5/16) PARA TELHA ONDULADA					
Fornecedor									
WALDECIR JOSE MINATTI					16,9800	1.500,0000	25.470,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 8	Processo: 28/2021
Condição de Pagamento:	Conforme execução dos serviços	
Validade da Proposta:	60 dias	
Prazo de Execução:	12 meses	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	22	80,0000	BARRA DE 6 M	TUBO REDONDO DE 1 X 1/2 CHAPA 18					
Fornecedor					109,5700	80,0000	8.765,60		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	23	80,0000	BARRA DE 6 M	TUBO REDONDO DE 2 CHAPA 18					
Fornecedor					119,5000	80,0000	9.560,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2	24	10,0000	BARRA DE 6 M	FERRO CHATO DE 2X3/16					
Fornecedor					84,0000	10,0000	840,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
3	1	50,0000	M²	VIDRO LISO TEMPERADO INCOLOR 5MM					
Fornecedor					172,5000	50,0000	8.625,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					173,0000	50,0000	8.650,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
3	2	50,0000	M²	VIDRO LISO TEMPERADO INCOLOR 6MM					
Fornecedor					205,5000	50,0000	10.275,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					206,0000	50,0000	10.300,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
3	3	100,0000	M²	VIDRO LISO TEMPERADO INCOLOR 8MM					
Fornecedor					365,5000	100,0000	36.550,00		12 meses
WALDECIR JOSE MINATTI									
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					366,0000	100,0000	36.600,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
3	4	100,0000	M²	VIDRO LISO TEMPERADO INCOLOR 10MM					
Fornecedor									

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 8	Processo: 28/2021
Condição de Pagamento:	Conforme execução dos serviços	
Validade da Proposta:	60 dias	
Prazo de Execução:	12 meses	

WALDECIR JOSE MINATTI	478,5000	100,0000	47.850,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA	479,0000	100,0000	47.900,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960	Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	5	150,0000	M²	VIDRO FANTASIA COMUM 3MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
WALDECIR JOSE MINATTI		118,5000	150,0000	17.775,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA		119,0000	150,0000	17.850,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960		Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	6	50,0000	M²	VIDRO LISO COMUM INCOLOR 3MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
WALDECIR JOSE MINATTI		145,5000	50,0000	7.275,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA		146,0000	50,0000	7.300,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960		Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	7	30,0000	M²	VIDRO LISO COMUM INCOLOR 5MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
WALDECIR JOSE MINATTI		257,5000	30,0000	7.725,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA		258,0000	30,0000	7.740,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960		Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	8	30,0000	M²	VIDRO LISO COMUM INCOLOR 8MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
WALDECIR JOSE MINATTI		366,5000	30,0000	10.995,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA		367,0000	30,0000	11.010,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960		Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	9	30,0000	M²	VIDRO LISO COMUM FUMÊ 3MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
WALDECIR JOSE MINATTI		247,5000	30,0000	7.425,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA		248,0000	30,0000	7.440,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960		Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
3	10	20,0000	M²	VIDRO LISO COMUM FUMÊ 5MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
WALDECIR JOSE MINATTI		265,5000	20,0000	5.310,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA		266,0000	20,0000	5.320,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 8	Processo: 28/2021
Condição de Pagamento:	Conforme execução dos serviços	
Validade da Proposta:	60 dias	
Prazo de Execução:	12 meses	

CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922	Item não cotado pelo Fornecedor
--------------------------------------	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
3	11	20,0000	M²	VIDRO LISO COMUM FUMÊ 8MM					
Fornecedor									
WALDECIR JOSE MINATTI					364,5000	20,0000	7.290,00		12 meses
C J L - PODAS & REMOÇÃO DE ARVORES LTDA					365,0000	20,0000	7.300,00		12 meses
VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960					Item não cotado pelo Fornecedor				
CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922					Item não cotado pelo Fornecedor				

Sugestão por menor preço unitário

46 - WALDECIR JOSE MINATTI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	7	100,0000	30,0000	3.000,00	
1	9	100,0000	30,0000	3.000,00	
1	10	100,0000	48,0000	4.800,00	
2	1	60,0000	326,4300	19.585,80	
2	2	60,0000	238,0500	14.283,00	
2	3	60,0000	293,5900	17.615,40	
2	4	60,0000	283,0600	16.983,60	
2	5	60,0000	251,3300	15.079,80	
2	6	60,0000	173,3100	10.398,60	
2	7	60,0000	286,6200	17.197,20	
2	8	60,0000	251,1000	15.066,00	
2	9	60,0000	335,2400	20.114,40	
2	10	100,0000	72,3700	7.237,00	
2	11	100,0000	54,5800	5.458,00	
2	12	100,0000	91,3800	9.138,00	
2	13	100,0000	83,5800	8.358,00	
2	14	100,0000	70,6600	7.066,00	
2	15	10,0000	1.372,8000	13.728,00	
2	16	10,0000	569,6200	5.696,20	
2	17	10,0000	650,3300	6.503,30	
2	18	48,0000	72,6000	3.484,80	
2	19	10,0000	483,6700	4.836,70	
2	20	600,0000	72,2700	43.362,00	
2	21	1.500,0000	16,9800	25.470,00	
2	22	80,0000	109,5700	8.765,60	
2	23	80,0000	119,5000	9.560,00	
2	24	10,0000	84,0000	840,00	
3	1	50,0000	172,5000	8.625,00	
3	2	50,0000	205,5000	10.275,00	
3	3	100,0000	365,5000	36.550,00	
3	4	100,0000	478,5000	47.850,00	
3	5	150,0000	118,5000	17.775,00	
3	6	50,0000	145,5000	7.275,00	
3	7	30,0000	257,5000	7.725,00	
3	8	30,0000	366,5000	10.995,00	
3	9	30,0000	247,5000	7.425,00	
3	10	20,0000	265,5000	5.310,00	
3	11	20,0000	364,5000	7.290,00	
Total do Fornecedor: 483.722,40					

592 - VITOR AFONSO DE SOUZA 08496094960

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
------	------	------------	----------------	---------------------	-------------

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 8	Processo: 28/2021
Condição de Pagamento:	Conforme execução dos serviços	
Validade da Proposta:	60 dias	
Prazo de Execução:	12 meses	

1	1	300,0000	39,9000	11.970,00	
1	2	120,0000	39,9000	4.788,00	
1	3	300,0000	39,9000	11.970,00	
1	4	120,0000	39,9000	4.788,00	
1	5	300,0000	39,9000	11.970,00	
1	6	400,0000	39,9000	15.960,00	
Total do Fornecedor: 61.446,00					

2543 - CLEITON CASTRO DE CAMPOS 04200824922

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	8	100,0000	72,0000	7.200,00	
Total do Fornecedor: 7.200,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	552.368,40
--	------------